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Ú Č P Ú Č P Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú

Student/ka 14 16 17 21 23 24 30 1 5 7 8 12 14 15 19 21 22 26 29 2 4 5 9 11 12 16 18 19 23 25 26 30

1. Bartošová, Anna 21 21 21 21 21 21 21 21 DV DV DV DV DV 67 67 67 67 67 67 67 67 7 7 7 7 5 5 5 5

2. Beránková, Alžběta 22 22 22 22 22 22 22 22 DV DV DV DV DV 69 69 69 69 69 69 69 69 5 5 5 5 7 7 7 7

3. Berčíková, Amálie 23 23 23 23 23 23 23 23 PS PS PS 5 5 5 5 7 7 7 7 DV DV DV DV DV 67 67

4. Dvořáková, Lucie 24 24 24 24 24 24 24 24 PS PS PS 5 5 5 5 7 7 7 7 DV DV DV DV DV 69 69

5. Hlobilková, Magda JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP DV DV DV DV DV 48 48 48 48 48 48 48 48 7 7 7 7 5 5 5 5

6. Ipati, Maxim DV DV DV DV DV JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP 7 7 7 7 5 5 5 5 PS PS PS 69 69

7. Kokešová, Andrea DV DV DV DV DV 24 24 24 24 24 24 24 24 7 7 7 7 5 5 5 5 PS PS PS 48 48

8. Kovaříková, Zuzana PS PS PS DV DV DV DV DV 21 21 21 21 21 21 21 21 67 67 67 67 67 67 67 67 7 7

9. Lučanská, Ivana PS PS PS DV DV DV DV DV 22 22 22 22 22 22 22 22 48 48 48 48 48 48 48 48 7 7

10. Marcinechová, Barbora 5 5 5 5 7 7 7 7 PS PS PS DV DV DV DV DV 69 69 69 69 69 69 69 69 JIP JIP

11. Marková, Adriana 5 5 5 5 7 7 7 7 PS PS PS DV DV DV DV DV 24 24 24 24 24 24 24 24 67 67

12. Rýdlová, Ivana 7 7 7 7 5 5 5 5 67 67 67 67 67 67 67 67 DV DV DV DV DV 23 23 23 23 23

13. Salátová, Vladislava 7 7 7 7 5 5 5 5 69 69 69 69 69 69 69 69 DV DV DV DV DV 22 22 22 22 22

14. Šancová, Tereza 67 67 67 67 67 67 67 67 5 5 5 5 7 7 7 7 23 23 23 23 23 23 23 23 PS PS PS DV DV

15. Škollová, Barbora 48 48 48 48 48 48 48 48 5 5 5 5 7 7 7 7 PS PS PS 21 21 21 21 21 21 21 21 DV DV

16. Tejkalová, Tereza 69 69 69 69 69 69 69 69 7 7 7 7 5 5 5 5 PS PS PS JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP DV DV

17. Uryčová, Zuzana DV DV DV DV DV PS PS PS 7 7 7 7 5 5 5 5 22 22 22 22 22 22 22 22 48 48

18. Vičarová, Hana 69 69 69 69 69 69 69 69 23 23 23 23 23 23 23 23 DV DV DV DV DV 5 5 5 5 PS PS PS
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FN Brno Bohunice

Č P Ú Č P Ú S DV FN Brno Bohunice, Dermatovenerologické oddělení  

Student/ka 2 3 7 9 10 14 15 JIP FN Brno Bohunice, Psychiatrická klinika, JIP

1. Bartošová, Anna PS PS PS 21 FN Brno Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 21

2. Beránková, Alžběta PS PS PS 23 FN Brno Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 23

3. Berčíková, Amálie 67 67 67 67 67 67 24 FN Brno Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 24

4. Dvořáková, Lucie 69 69 69 69 69 69 PS FN Brno Bohunice, Gynekologicko-porodnická klinika, Porodní sál

5. Hlobilková, Magda PS PS PS

6. Ipati, Maxim 69 69 69 69 69 69 FN Brno Porodnice, Obilní trh

7. Kokešová, Andrea 48 48 48 48 48 48 PS FN Brno Porodnice, Gynekologicko-porodnická klinika, Porodní sál

8. Kovaříková, Zuzana 7 7 5 5 5 5 5 FN Brno Porodnice, Gynekologicko-porodnická klinika, lůžkové odd. 5 

9. Lučanská, Ivana 7 7 5 5 5 5 7 FN Brno Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika, lůžkové odd. 7

10. Marcinechová, Barbora JIP JIP JIP JIP JIP JIP

11. Marková, Adriana 67 67 67 67 67 67 FN Brno, Dětská nemocnice, Černopolní

12. Rýdlová, Ivana 23 23 23 PS PS PS 48 Pediatrická klinika, lůžkové odd. 48

13. Salátová, Vladislava 22 22 22 PS PS PS 67 Pediatrická klinika, lůžkové odd. 67

14. Šancová, Tereza DV DV DV 69 Pediatrická klinika, lůžkové odd. 69

15. Škollová, Barbora DV DV DV

16. Tejkalová, Tereza DV DV DV Ústav zdravotnických věd, Kamenice 3

17. Uryčová, Zuzana 48 48 48 48 48 48 zahájení Odborné ošetřovatelské praxe, instrukce, pracoviště, 13.9.2021

18. Vičarová, Hana 7 7 7 7 ukončení Odborné ošetřovatelské praxe, vyhodnocení, zápočty, 17.12.2021

propedeutika BP - ODBORNÁ PRAXE/sběr dat a informací pro BP na klin. pracovištích, 

pracoviště dle témat BP

Pracovní doba:   úterý : 6.00-12.00Úterý: 6.00-12.00 Čtvrtek: 6.00-14.00 Pátek: 6.00-14.00

studijní program: Ošetřovatelství, studijní obor:  Všeobecná sestra
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